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Med hjerte for Sarpsborg! 
Kjære velger!

Jeg heter Therese og jeg stiller til valg som ordførerkandidat for Sarpsborg Arbeiderparti.
Det å være ordførerkandidat for Arbeiderpartiet er noe jeg har sagt ja til med både
stolthet, glede og engasjement. Jeg ønsker å være med å gjøre en forskjell for byen min.
Hjertet mitt banker for folka som bor her og for framtidas Sarpsborg!

Kjære sarping: vi har klare og tydelige ambisjoner for arbeidslivet, byutvikling og det å
skape mindre forskjeller i Sarpsborg. Vi går til valg med resultater å vise til – og vilje til å
få til mer. 
Sarpsborg Arbeiderparti skal jobbe for å møte framtidas muligheter og utfordringer på
best mulig måte for byen vår, for innbyggerne og med tanke på framtida vår. 

Vi ønsker aktive og trygge innbyggere som får være sjef i eget liv. Vi er opptatt av at barn
og unge lykkes. Det skal være trygt å vokse opp i kommunen vår, og vi vil føre en politikk
som gir like muligheter til alle uavhengig av lommeboka. 

Framtidas Sarpsborg vil by på nye muligheter. Vi er inne i en periode med vekst og
utvikling og de neste årene vil det skje mye spennende i utviklingen av byen vår. Vi har
satt oss mål for hvordan vi skal møte disse og sammen skape en levende, attraktiv og
fremtidsrettet kommune. Vi vil føre en offensiv næringslivspolitikk, som trygger
eksisterende arbeidsplasser og som legger til rette for nye. Gjennom vår politikk skal det
skapes enda flere arbeidsplasser i Sarpsborg.

Sarpsborg er en by med en tusenårig stolt
historie. Vi har en unik kulturarv som vi skal ta
vare på og formidle. Vi skal bruke vår stolte
historie i utviklingen av Sarpsborg.

Det er nå vi legger grunnlaget for hvordan
Sarpsborg skal se ut om fem, ti og tjue år. Jeg tror
på Sarpsborgs muligheter, men jeg vet også at de
ikke har kommet av seg selv. Politikk handler om
å ville noe. Derfor har vi i Sarpsborg Arbeiderparti
lagt frem et program som er ambisiøst på vegne
av kommunen og alle innbyggerne våre. 

Den 11. september er det valg. Det er et viktig
valg for Sarpsborg og det er et viktig valg for deg.
Med meg på laget har jeg fått aktive og
engasjerte sarpinger, som med ulik bakgrunn og
ulike interesser på mange måter speiler byen vi
bor i. 

Vi stiller med et godt lag som har evne og vilje til
å gjennomføre god politikk for byen vår- Med
hjerte for Sarpsborg- og de som bor her. Derfor
ber vi nå om din stemme og din tillitt 
Sarpsborgvalget er ditt.



For Sarpsborg Arbeiderparti er det viktig at alle skal ha muligheten til å leve det livet de
ønsker. Vårt mål er like muligheter og trygghet for alle, i et samfunn med mindre
forskjeller. 

I Sarpsborg skal alle ha like muligheter - uavhengig av sosial bakgrunn, livssyn, alder,
kjønn, funksjonsevne, etnisitet og seksuell legning. 

Vi vil sammen skape sterke fellesskap i Sarpsborg og et samfunn bygd på verdiene: frihet,
likhet og solidaritet. 

Frihet: 
Alle skal ha muligheter til menneskelig vekst og utfoldelse. 
Alle skal ha mulighet til å bruke sitt talent, engasjement og skaperkraft.
Vi skal jobbe for trosfrihet og toleranse, slik at mennesker med ulike livssyn kan arbeide
sammen for et bedre samfunn.

Likhet:
Alle mennesker er enestående og likeverdige.
Alle skal ha likeverdige levekår - gjennom fellesskap og rettferdig fordeling. 
Vi skal bekjempe intoleranse, diskriminering og urettferdighet. 

Solidaritet: 
Vi skal yte etter evne og få etter behov. 
Vi bryr oss om og tar vare på hverandre. 
Vi skal skape toleranse, likeverdige levekår og trygghet - slik at alle får størst mulig frihet
til å leve et liv i samsvar med egne ønsker og behov. 

 

Et samfunn med mindre forskjeller 





God helse gir økt livskvalitet

Aktive og trygge innbyggere

Vårt mål er å sikre best mulig tjenester til alle byens innbyggere. Fellesskapets ressurser
skal gi best mulig kvalitet i velferdstjenestene våre og mennesker i alle livsfaser skal kunne
leve gode og aktive liv i Sarpsborg.

Sarpsborg skal være en inkluderende og generasjonsvennlig kommune, hvor den enkelte
kan skape en verdig og meningsfylt hverdag, og legge til rette for god folkehelse, sosiale
møteplasser, et godt velferdstilbud og et variert tilbud innen kultur og frivillighet. 

Eldre og de med nedsatt funksjonsevne skal også få leve livene sine slik de selv ønsker, i
visshet om at fellesskapet gradvis stiller opp med mer hjelp når behovet oppstår. Vi skal
legge til rette for at de som ønsker det skal få bo hjemme så lenge som mulig, ved å styrke
hjemmebaserte tjenester og satse mer på velferdsteknologi. 

Sarpsborg Arbeiderparti vil sikre at alle innbyggere som trenger det får et helse- og
omsorgstilbud av god kvalitet. Universell utforming er helt nødvendig for å gi alle mulighet
til å kunne delta likeverdig på alle samfunnsområder. Vi mener at sentrale oppgaver innen
helse og omsorg skal løses av kommunen, og vi sier nei til privatisering. 



At ingen kommunale helse- og omsorgstjenester skal privatiseres

Starte arbeidet med nytt sykehjem på Haugvoll

Se på muligheten til å etablere seniorboliger i samarbeid med private utbyggere

Legge til rette for sosiale møteplasser og aktivitetstilbud i regi av kommunen og

frivilligheten

Styrke satsning på velferdsteknologi

Styrke hjemmebaserte tjenester med vekt på velferdsteknologi, hverdagsrehabilitering

og kompetanseutvikling, slik at flere kan bo hjemme lenger

Styrke tilbudet til mennesker med demens

Prioritere god og næringsrik mat til kommunens brukere

Starte arbeidet med nytt produksjonskjøkken på Tingvollheimen

Styrke tjenesten til barn, unge og voksne med rus og psykiske vansker

Utarbeide et handlingsprogram for avlastning og pårørendestøtte

Styrke arbeidet med å rekruttere nye fastleger og helsepersonell

Jobbe for god rekruttering av fagutdannede og videreutvikle heltidskulturen i helse- og

velferdssektoren

Styrke skolehelsetjenesten med mål om at helsesykepleier skal være til stede på skolen

hver dag

Videreutvikle og styrke familiesentrene ved blant annet økt tverrfaglighet

Arbeide for at eldre tar del i den digitale utviklingen

Se på muligheten til å etablere "Unge hjelper eldre" og møtesteder som digitale kafeer i

samarbeid med Frivilligsentralene

Styrke brukerstyrt personlig assistanse (BPA)

Sarpsborg Arbeiderparti vil: 



På barnas side

Vårt mål er at alle barn og unge i Sarpsborg skal ha en trygg og god oppvekst. Vi vil jobbe
for at alle får like muligheter til å lykkes, igjennom en god offentlig fellesskole, trygge og
stimulerende barnehagemiljøer, gode bomiljøer og variert og tilgjengelig fritidstilbud. 

Sarpsborg skal være en kommune hvor barn og unge får muligheten til å utvikle seg
sammen i fellesskap. Igjennom barnehage og skole skal barn og unge få
mestringsfølelse, tro på seg selv og kunnskap de kan ta med seg videre i livet. 

Vi mener at barnehage, skole og SFO er viktige møteplasser for våre barn og unge og
arenaer hvor de møtes uavhengig av bakgrunn og som bidrar til sosial utjevning. 

Det er viktig for oss at kommunens barnehager, skoler og uteområder er i god stand og at
barnehager og skoler har ressurser til å drives godt. Kvalifiserte ansatte er nødvendig for
barn og unges læring, lek og trivsel, det er derfor viktig å rekruttere og beholde dyktige
ansatte i våre barnehager og skoler. 

Sarpsborg Arbeiderparti vil ha en skole som satser på kunnskap og som løfter både de
flinkeste elevene og de elevene som møter utfordringer i sin skolehverdag. Utviklingen
av elevenes grunnleggende ferdigheter i lesing, skriving og regning skal ha en sentral
plass de første skoleårene. Elever skal sikres tilpasset opplæring og tidlig innsats må
prioriteres. 

En god barndom varer livet ut 
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Styrke innsatsen ovenfor barn i lavinntektsfamilier

Se på muligheten for å gjøre SFO gratis for flere for å øke andelen barn som benytter

seg av SFO

Innføre søskenmoderasjon for barn i barnehage og SFO

Legge til rette for mer fysisk aktivitet i skolen og SFO i samarbeid med idretten og

frivillige organisasjoner

Ha gode uteområder i alle barnehager og skoler som legger til rette for lek og

utfoldelse

Sikre at barn med minoritetsbakgrunn behersker norsk før skolestart

Utvide tilbudet med skolefrokost i kommunens skoler

Sikre at kommunens barnehager har et sunt og variert mattilbud

At alle kommunens barnehager og skoler er helsefremmende

Sikre at alle kommunens skoler er leksebevisste, og jobbe systematisk for å

redusere bruken av lekser

Utvikle gode skolebibliotek

Styrke elevenes digitale ferdigheter ved å sikre at alle elever har tilgang til nettbrett

eller pc

At alle kommunens skoler samarbeider med Ungt Entreprenørskap

Ha som mål at kommunens 9.klassinger gjennomfører demokratiopplæring på Utøya

Legge til rette for at lærere får tid til å være lærere

Jobbe for at alle ansatte i barnehager og SFO har fagbrev eller høyskoleutdanning

Legge til rette for etter- og videreutdanning for ansatte i skoleverket

Starte arbeidet med utvikling av flerbrukshall for Kruseløkka ungdomsskole

Arbeide for at våre barnehager og skoler skal være universelt utformet

At nye barnehager skal etableres i kommunal regi

Sarpsborg Arbeiderparti vil: 



Sikre at økonomi ikke er et hinder for deltakelse i fritidsaktiviteter for barn og unge

igjennom medlems- og aktivitetstilskudd

Styrke kommunale støtteordninger som prioriterer barn og unge

At skoler og offentlige bygninger er tilgjengelig på kveldstid

Etablere flere aktivitetsparker i hele Sarpsborg

Forenkle tilskuddsordninger og rapporteringssystemer for lag og foreninger

Styrke samarbeidet mellom kommunen og frivillige organisasjoner

Styrke frivilligsentralene

Vurdere å etablere en frivilligsentral til i kommunen

Se på muligheten for å etablere Frivillighetens hus

At kommunen  bidrar til drift og vedlikehold av kultur- og idrettsanlegg

Se på videreutvikling av Sparta Amfi og Arena Sarpsborg for å skape en arena for

idrett og kultur i Sarpsborg sentrum

Se på videreutvikling av Sarpsborg stadion i samarbeid med idretten

Opprettholde samarbeidet med Idrettsrådet og sikre driften av Idrettsrådet

Legge til rette for "Aktive lokalsamfunn" i samarbeid med Idrettsrådet og Østfold

idrettskrets

Legge til rette for realisering av tennishall i samarbeid med Sarpsborg tennisklubb

Jobbe for at frivillige organisasjoner sikres rett til kommunal bankgaranti og

forskuttering av spillemidler for bygging av lokaler og anlegg

Sarpsborg Arbeiderparti vil: 

Vårt mål er at alle skal ha gode muligheter til å delta i idretts- og friluftsaktiviteter.
Sarpsborg skal være en tilgjengelig by for alle, hvor alle sikres deltagelse og har like
muligheter til å kunne ta del i byens tilbud. Bygninger og offentlig rom skal være
tilgjengelig slik at alle kan delta på like vilkår. I Sarpsborg skal det være lett å leve aktive
liv uavhengig av fysikk, alder, bakgrunn og økonomi.

Idrett og frivillighet inspirerer, inkluderer og skaper samhold. Et rikt og inkluderende
fritidstilbud er viktig for trivsel, helse, integrering og livsglede. En sterk frivillig sektor
bygger opp om vårt demokrati, og skaper verdier for mennesker og samfunn. Det er
derfor viktig at kommunen støtter opp om lag og foreningers frivillige innsats, og
motiverer dem til bygging av organisasjonskunnskap blant unge. 

Sarpsborg Arbeiderparti vil legge til rette for attraktive fritidstilbud, senke den
økonomiske terskelen for deltakelse og legge til rette for at alle barn og unge kan finne
sitt fellesskap. 

På lag med idrett og frivillighet
Sammen skaper vi tilhørighet og økt livskvalitet
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Styrke og videreutvikle fritidsklubbene våre

Legge til rette for videreutvikling av E-sport satsingen

Styrke satsingen og rekrutteringen til kor og korps, igjennom å etablere samarbeid

mellom kulturskolen, korps og skoler

At kulturskoletilbudet skal være tilgjengelig, attraktivt og til lavest mulig pris

Videreføre kulturskole for eldre

Styrke kommunens kulturfond

Videreføre Litteraturuka

Ta vare på vår unike kulturarv igjennom satsing på Olavsdagene

At Sarpsborg skal være en aktiv aktør i samarbeidet om nasjonaljubileet 2030 i tett

samarbeid med Stiklestad Nasjonale Kultursenter

Se på muligheten for å etablere langhus i Landeparken

Utvikle Sarpsborg Scene til Østfolds ledende kulturarena

Fortsette satsingen på kunst i offentlige rom

Satse på og legge til rette for det profesjonelle og frivillige kulturlivet

Gjøre Sarpsborg attraktiv for større kulturarrangementer

Legge gode rammer for aktiviteter i sentrum som for eksempel Mangfoldsdagene,

Frivilligfestival og PRIDE

Sarpsborg Arbeiderparti vil: 

Sammen skaper vi gode opplevelser og samhold

En levende kulturby

Vårt mål er at kultur skal være en drivkraft i kommunens utvikling. Vi vil at flere
kunstnere og kulturarbeidere skal få et arbeid å leve av, og at Sarpsborgs
tiltrekningskraft som kulturby styrkes. 

Sarpsborg er en av Norges eldste byer, og vi er rike på kulturminner og kulturmiljøer.
Dette gjør Sarpsborg attraktivt for oss som bor her og for de som kommer på besøk. For
Sarpsborg Arbeiderparti er det viktig at vår unike kulturarv formidles og bevares. 

Vi vil at barn og unge skal få oppleve og utøve kultur. Kulturskolen er en viktig arena og
vi vil se på muligheten for å få korps- og kulturskoletilbudet inn i skolen. Fritidsklubbene
og ungdommens kulturhus er viktige arenaer for barn og unge. Vi vil fortsette å utvikle
tilbudet ved å skape møteplasser for barn og ungdom. 

Sarpsborg Arbeiderparti mener det er en offentlig oppgave å legge til rette for et rikt og
mangfoldig kulturliv i samarbeid med lag, foreninger og andre aktører. 
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Vårt mål er at kommunen skal være en god og trygg arbeidsgiver, som involverer de
ansatte og ivaretar deres rettigheter. 

Sarpsborg skal være en heltidskommune. Vi mener at hele, faste stillinger skal være
hovedregelen. Heltid bidrar til en bedre arbeidshverdag for våre ansatte, det skaper
trygghet, forutsigbarhet og bidrar til lavere sykefravær. Vi ønsker å satse videre på
årsturnus i Sarpsborg og prøve det ut også innenfor flere områder. 

Vi ønsker at flere av kommunens oppgaver innen velferd, oppvekst og teknisk løses av
egne ansatte, og at vikarbruk styres igjennom bruk av kommunens egne vikarer og ikke
ved bruk av vikarbyråer. Det er viktig at kommunen sikrer god rekrutering av kvalifisert
arbeidskraft blant annet ved satsing på lærlinger. 

Sarpsborg Arbeiderparti vil være en pådriver for et seriøst arbeidsliv der hele, faste
stillinger er hovedregelen. Vi vil samarbeide tett med fagbevegelsen for å nå dette målet.

Trygt arbeidsliv
Sammen skaper vi trygge arbeidsplasser i kommunen
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Styrke trepartssamarbeidet i Sarpsborg kommune

Videreføre overtallingsvernet på tre år for kommunalt ansatte

Sikre et inkluderende arbeidsliv

Sikre at kommunens ansatte har forutsigbarhet og anstendig ansettelsesforhold

Prioritere økning i hele, faste stillinger og fortsette arbeidet med heltidskultur ved å

innføre årsturnus i flere virksomheter

Redusere bruken av midlertidige ansettelser

Se på muligheten for å etablere kommunal vikarordning

At Sarpsborg kommune til enhver tid skal ha 110 lærlinger i egen virksomhet

Se på muligheten for å gi lærlinger fortrinn ved ansettelser i Sarpsborg kommune

Følge opp arbeidet med Sarpsborgmodellen for å sikre et seriøst arbeidsliv

Videreføre samarbeidet om Fair Play Bygg

Bekjempe arbeidslivskriminalitet og useriøse firmaer på kommunale bygg- og

anleggsplasser

Sørge for at kommunen bruker bedrifter med egne ansatte og lærlinger innen bygg-

og anlegg, samt innen innkjøp av varer og tjenester

Sørge for at kommunen har en innkjøpspolitikk som stimulerer til innovasjon og

bærekraft

Legge til rette for at kommunens ansatte får mulighet for kompetanseheving, etter-

og videreutdanning

Sarpsborg Arbeiderparti vil: 



Skape et levende sentrum med gode møteplasser og bomiljøer
Et attraktivt Sarpsborg

Vårt mål er at Sarpsborg skal være et mer attraktivt sted å bo, jobbe og oppleve, med
levende lokalsamfunn i hele Sarpsborg. Sarpsborg har en rekke spennende
turistattraksjoner, og sammen med byselskapet og andre aktører skal kommunen være
aktive i profileringen av byen. 

Vi ønsker at sentrum skal være et sted der mennesker møtes, og en drivkraft for at
Sarpsborg skal være en attraktiv by. I Sarpsborg skal vi legge til rette for en god balanse
mellom kultur, opplevelse, handel, næring og bokvalitet. Utviklingen av Sarpsborg må
foregå i et samarbeid mellom næringslivet, kommunen, andre offentlige aktører, frivillige
organisasjoner og innbyggerne. Vi har tro på at vi løser de store oppgavene best i
fellesskap. 

Sarpsborg Arbeiderparti vil utvikle Sarpsborg på vår historiske identitet. Vi skal ta vare på
Sarpsborg-særpreget i utvikling av den moderne byen. Sarpsborg skal fortsette å vokse
på en bærekraftig måte, både miljømessig, økonomisk og sosialt. Fortetting i sentrum og
muligheter til å bygge i høyden i definerte områder gir god stedsutvikling og bidrar til en
attraktiv by. 



Prioritere utvikling av Østre bydel

Starte arbeidet med å etablere park 88 i Østre bydel

Fortsette arbeidet med å skape et attraktivt Sarpsborg gjennom Bykraft 2027

Legge til rette for spennende byutviklingsprosjekter i Sarpsborg sentrum i samarbeid

med det private næringsliv, som for eksempel Arena Sarpsborg

Samarbeide tett med iSarpsborg og næringsforeningen om næringsutvikling og

sentrumsutvikling

Styrke lokalsamfunnene slik at vi får trygge og levende nærmiljøer i hele kommunen 

Legge til rette for utbyggere som prioriterer leie til eie

Utrede ordninger for å få unge og barnefamilier ut på boligmarkedet

Styrke fokuset på universell utforming for beboere i alle livsfaser og situasjoner

Prioritere utbygging som sikrer en sosial boligbygging

Samarbeide med utbyggere for å få et variert tilbud av boligbygging som virker

tiltrekkende på ulike grupper innbyggere, med særlig fokus på unge og barnefamilier

Se på muligheten for at utbyggere som får gjennomføre store prosjekter, gir noe

ekstra tilbake til fellesskapet i form av parker, tilrettelagte og tilgjengelige arealer og

andre tiltak når dette har sammenheng med utbyggingen

Styrke arbeidet med å få mennesker som bor i kommunale boliger over i permanente

boløsninger gjennom blant annet økt bruk av tilvisningsavtaler, startlånsordninger,

bo-oppfølging og samarbeid med NAV

Styrke kontrollen av ulovlige boenheter

Legge til rette for utvikling av Høysandbrygge i samarbeid med Borg Havn

Videreutvikle Sarpsborg som et attraktivt turistmål i samarbeid med iSarpsborg

Sarpsborg Arbeiderparti vil:



Sørge for at vi er en ja-kommune som gir rask og god service overfor lokalt næringsliv

og være positivt imøtekommende overfor gode initiativ som kan skape utvikling og

vekst 

Støtte lokale aktører som bidrar til å fremme innovasjon og verdiskapning i Sarpsborg

gjennom  å tilby gode møteplasser for gründere, forskere, det etablerte næringsliv og

mulige investorer

Styrke Sarpsborgs attraktivitet for reiselivsnæringen

Styrke kommunens næringsfond

At vi skal være en næringsvennlig kommune der vi sikrer god tilgang til

næringsarealer  for et variert næringsliv og der vi er pådriver og legger til rette for

etableringer i Sarpsborg

Videreføre samarbeidet med Sarpsborg Næringsforening

Sikre regelmessige møteplasser mellom kommunens næringsliv, administrasjon og

politikere

Styrke samarbeidet i Nedre Glommaregionen og fylket for å legge til rette for vekst og

utvikling i næringslivet

Stimulere til etablering av arbeidsplasser i sentrum og andre egnede områder i

kommunen

Sørge for raskere kommunal saksbehandling av søknader og andre initiativ

Sarpsborg Arbeiderparti vil:

Sammen skaper vi spennende og attraktive arbeidsplasser
Næringsbyen Sarpsborg

Vårt mål er å føre en offensiv næringspolitikk som trygger eksisterende arbeidsplasser og
som legger til rette for nye. Sarpsborg har en sentral plassering og vi må sikre gode
næringsarealer med rom for ekspansjon. Vi ønsker gjennom vår politikk å bidra til at flere
arbeidsplasser etableres i vår kommune. 

Sarpsborg næringsliv har alle forutsetninger for å lede an i det grønne skiftet. Vi skal
støtte opp under dette arbeidet slik at framtidig vekst skjer på en  klima- og miljøvennlig
måte.

Sarpsborg Arbeiderparti vil legge til rette for at flere kan skape sin egen arbeidsplass
igjennom blant  annet å etablere en egen gründerstrategi. Sarpsborg kommune skal
gjennom samarbeid med fylket og staten satse på Ungt Entreprenørskap og gründerskap. 



Vi skal gjøre Sarpsborg til en grønn og klimavennlig by
Et bærekraftig Sarpsborg

Vårt mål er at Sarpsborg skal vokse på en bærekraftig måte. Vi må evne både å ivareta
dagens behov og legge til rette for at kommende generasjoner får dekket sine. Vi vil at
Sarpsborg kommune skal ta ansvar i kampen mot klimaforandringer. 

Sarpsborg har store kvaliteter når det gjelder natur. Dette må vi ivareta slik at alle har
rikelig tilgang på rent vann og god luft. Vi må sikre allmennheten tilgang til strandsonen,
skog og mark. Vi vil jobbe for en grønn og miljøvennlig by der personalbiltrafikken ikke
skal øke, men at det skal bli enkelt å sykle, gå og reise kollektivt. Vi vil arbeide videre for
å realisere et mobilitetshus i Sarpsborg sentrum, der vi vil se på muligheten for at folk i
Sarpsborg kan leve grønnere med muligheter for delebiler, sykkelutleie og ladestasjoner. 

 Sarpsborg Arbeiderparti vil utvikle byen slik at det i fremtiden blir minst mulig press på å
bygge ned dyrka mark og at nye boliger plasseres slik at de ikke bidrar til en økning i
biltrafikken. Det innebærer at det store volumet av nye boliger i Sarpsborg i fremtiden må
komme i sentrumsnære områder og i tilknytning til gode kollektivknutepunkt. Barn og
unges perspektiv må ivaretas når det gjelder boligutforming og uteareal. 



Bidra til en bærekraftig utvikling av landbruket og sikre jordbruksområder for framtidig

matproduksjon 

Ivareta grøntområder i hele kommunen

Sikre fri ferdsel i strandsonen og legge til rette for turstier og løypenett i hele

kommunen

Være pådriver for en tiltaksplan mot plast og marin forsøpling

Prioritere bygging i massivtre i nye kommunale bygg

At kommunale bygg skal være miljøvennlige og forbruke minst mulig energi

Prioritere blågrønne tak eller solceller på tak på alle nye kommunale bygg

Sikre en miljøvennlig arealbruk både når det gjelder næring og bolig gjennom et

styrket jordvern

At kommunen skal gjøre klimavennlige innkjøp og sette miljøkrav ved

anbudsutlysninger

At det velges fossilfrie alternativer ved utskiftning i kommunens egen kjøretøy- og

maskinpark

Fortsette å utvikle sentrum med en god infrastruktur for gående, syklende, busser og

biler 

Fortsette arbeidet med Bypakka Nedre Glomma

Holde fremdriften oppe på planlegging og bygging av ny bru over Sarpsfossen

Videreføre arbeidet med intercity, med mål om minst to tog i timen

Øke antall ladeplasser for el-biler

Føre en parkeringspolitikk som stimulerer til arbeidsplasser og aktivitet i sentrum og

se på muligheten for å realisere mobilitetshus

Legge til rette for innfartsparkering

Sarpsborg Arbeiderparti vil:



Mona Brevik

Stig Hansen

Tone Ingesen

Christer Ryen

Nancy Githmark

Hamza El Mekki Gartit

Malin Lunde Andersen

Terje Klavestad

Gry Borgaas

Vegard Finnes

Paktaw Hajipouri

Daniel Brandsrød

Bjørn Korsmo

Marianne Bjørnstad 

Jon Henriksen

Kjersti Garberg

Pål Kristian Antonsen

Jane Jensen

Arne Holmstøen

Jytte Undrum

Knut Berg

Grethe Nicolaisen Danielsen
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Valgliste 2023

Therese Thorbjørnsen 
Ordførerkandidat

Svein Larsen
Varaordførerkandidat

 

Linda Engsmyr
3. kandidat

Stian Gressum
4. kandidat

Desiré Craggs
5. kandidat

Tor Egil Brusvold
6. kandidat

NAVN

 

NAVN
Per Hugo Samuelsen

Hilde Holten

Kai Hornslien

Line Olsen

Lars Gjermund Bredholt

Arild Karlsen

Anne-Gro Pedersen

Daniel Haug Nystad

Karin Brenden Korneliussen

Morten Gressum

Birgitte Antonsen

Klaus Lintho

Elsie Brenne

Arundel Kristiansen

Veronica Jensen Palmqvist

Svein M. Agnalt

Lisbeth Nesteng

Morten Moen

Oddbjørg Strømme

Tim Marius Kollerød

Dag Werner Larsen


